*Vestire*, non Latino significatu, sed Germanico, *festen* confirmare: id est ius alicuius solemniter affirmare, ut sine vitio possessionem adipisci possit.

*VViderboren. VVider-horene.* renata: id est solenni modo manumissa, ita ut nullum seruitutis vestigium maneat.

*VVidrigilt, weregilt, weregil.* contraete *were*: et Saxonibus *withe*. *weder-gelt* retributio, pretium damni dati. Compositio, more veteri Germano-

manorum, de quo Tacitus. *Pars  
multae regi, vel ciuitati: pars ipsi,  
qui vindicatur vel propinquus eius ex-  
soluitur.* Hoc est, *widrigilt*, illud,  
*freda.*

*VVifa. wiffa. wip.* vide *Guipha.* Scribi-  
tur et *Hiupsa.*

*Zama.* adunatio. Corrupte *Zana*, aut *Za-  
cia.* Glossae bene interpretantur *Rot-  
te.* Hinc *Leudsamium*, subditorum  
congregatio, in formulis.

Kh 406  
S

vol 18-3 PDA

B.I.G.

17  
I. 769 II.  
281

HVGONIS GROTII  
DE VETERI  
IVRE GERMANICO  
ET  
SVECICO  
COMMENTARIOLVM.

MARBVRGI,  
EX OFFICINA MÜLLERIANA  
1590